
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester 

van de gemeente Nederweert houdende regels omtrent het aanwijzen van 

functionarissen van het teams Inwoners en Samenleving Sociaal als 

toezichthouder 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van Nederweert, 

  

Overwegende dat de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid 

hebben om toezichthouders aan te wijzen die met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens enig wettelijk voorschrift zijn belast; 

  

Gelet op: 

- artikel 5:11 en verder van de Algemene wet bestuursrecht 

- Artikel 6.1, lid 1 Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 

- Artikel 4.1.8, lid 1 van de Jeugdwet 

- het Calamiteiten protocol Wmo 2015 en Jeugdwet Midden Limburg (vastgesteld door het college 

van burgemeester en wethouders gemeente Nederweert op 14-6-2016) 

  

BESLUITEN: 

- De volgende functionarissen van het teams Inwoners en Samenleving Sociaal te belasten met 

het toezicht op de naleving van het gestelde bij of krachtens de hierboven genoemde wet- en re- 

gelgeving: 

Toezichthoudend ambtenaar voor de Wmo: 

o Kwaliteitsmedewerker Wmo 

o Teammanager team Inwoners (vervanger) 

Toezichthoudenambtenaar voor de Jeugdhulp: 

o Beleidsmedewerker Jeugd 

o Teammanager team Samenleving Sociaal (vervanger) 

  

- De aanwijzingsbesluiten in te trekken d.d. 14 juni 2016 voor zover van toepassing op de volgende 

personen: 

o J. Tullemans-Geuns 

o G. Odekerken 

o M. Frenken 

o K. Gerasimova 

Nederweert, 11 mei 2021 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

de secretaris,   

drs. J.C.T. Bakens, 

de burgemeester, 

B.M.T.J. Op de Laak 

De burgemeester van Nederweert, 

Nr. 163380 

GEMEENTEBLAD 27 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2021 nr. 163380 27 mei 2021 1 



B.M.T.J. Op de Laak 

Gemeenteblad 2021 nr. 163380 27 mei 2021 2 


